
 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 

31. místo 

Libor Semotán   

Bodů: 72 
hrál v pěti ročnících – liga 2001 až 2005 

zúčastnil se čtrnácti turnajů  

 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 3x 

účast v turnajích = 31,11% vynechal: 31 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo z 38 hráčů - I. turnaj 11.1.2003 

nejlepší umístění v ročníku = 9. místo z 54 hráčů – liga 2003 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 72 bodů ze 14 turnajů = 5,14 bodu = ø 14 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

hrál ve finále turnaje 

účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011







































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 

32. místo 

Jan Křivánek   

Bodů: 71 
hrál ve všech deseti ročnících 

zúčastnil se sedmatřiceti turnajů  

 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 3x 

účast v turnajích = 82,22% vynechal: 8 turnajů  

účast od doby kdy začal hrát – 20.10.2001 = 86,05% vynechal: 6 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 37 hráčů - III. turnaj 8.4.2006 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo ze 45 hráčů – liga 2010 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 71 bodů z 37 turnajů = 1,92 bodu = ø 17 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

hrál ve finále turnaje 

jedenáctý nejaktivnější hráč v počtu odehraných turnajů 

od doby kdy začal hrát, vynechal pouhých 6 turnajů 

jeden ze třinácti hráčů, který hrál ve všech ročnících 

  
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011







































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
33. místo 

Emil Nečeda 
Bodů: 60 

hrál v šesti ročnících – liga 2002, 2003, 2006 až 2009  

zúčastnil se dvanácti turnajů  

 

vítězství v turnaji – 1x 

 ze 44 hráčů - II. turnaj 11.3.2006 

 

finálová účast: 1x 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 26,67%  vynechal: 33 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 6.4.2002 = 30,77% vynechal: 27 turnajů 

nejlepší umístění v ročníku = 12. místo z 57 hráčů – liga 2006 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 60 bodů z 12 turnajů = 5 bodů = ø 14 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jako sedmý ze třinácti hráčů dokázal vyhrát turnaj ligy ve cvrčkovi 

jednou si zahrál finále a hned dokázal vyhrát 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA  
34. místo 

Karel Kulhánek   

Bodů: 60 
hrál ve čtyřech ročnících – liga 2001, 2006, 2007, 2009 a 2010 

zúčastnil se devíti turnajů 

 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 4x 

účast v turnajích = 17,78% vynechal: 36 turnajů  

účast od doby kdy začal hrát – 31.3.2001 = 18,18% vynechal: 35 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 39 hráčů - IV. turnaj 4.11.2006 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo z 57 hráčů – liga 2006 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 60 bodů z 9 turnajů = 6,67 bodu = ø 13 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  

velká úspěšnost na počet odehraných turnajů 

odehrál pouhých devět turnajů a probojoval se 4x do semifinále a 1x do finále 

 

 

 
 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 

35. místo 

František Vrbenský   

Bodů: 59 
hrál v pěti ročnících – liga 2005 až 2009 

zúčastnil se třinácti turnajů  

 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 2x 

účast v turnajích = 28,89% vynechal: 32 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 3.12.2005 = 50% vynechal: 13 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo ze 46 hráčů - I. turnaj 6.1.2007 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo z 58 hráčů – liga 2007 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 59 bodů z 13 turnajů = 4,54 bodu = ø 14 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 

hrál ve finále turnaje 

 
 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

36. místo 

Jiří Poruba   

Bodů: 51 
hrál ve čtyřech ročnících – liga 2003, 2005 až 2007 

zúčastnil se dvanácti turnajů 

 

semifinálové účasti: 3x 

účast v turnajích = 26,67% vynechal: 33 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 18.10.2003 = 32,43% vynechal: 25 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 7. místo z 37 hráčů - III. turnaj 7.4.2007 

nejlepší umístění v ročníku = 20. místo z 57 hráčů – liga 2006 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 51 bodů z 12 turnajů = 4,25 bodu = ø 15 místo 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

37. místo 

Jaroslav Urban   

Bodů: 40 
hrál ve všech deseti ročnících 

zúčastnil se čtyřiceti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 88,89% vynechal:  5 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 9. místo z 21 hráčů - III. turnaj 11.4.2009 

nejlepší umístění v ročníku = 16. místo z 35 hráčů – liga 2002 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 40 bodů ze 40 turnajů = 1 bod = ø 18 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
bez vavřínů, přesto pravidelný hráč, prostě hraje rád 

jeden z třinácti hráčů, který hrál ve všech ročnících 

osmý nejaktivnější hráč v počtu odehraných turnajů 

vynechal pouhých 5 turnajů 

od ligy 2004 nevynechal ani jeden turnaj 

účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 
 

 
 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

38. místo 

Karel Míchal   

Bodů: 37 
hrál v pěti ročnících – liga 2001 až 2005 

zúčastnil se devíti turnajů 

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 20,00% vynechal: 36 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo z 26 hráčů - I. turnaj 6.1.2001 

nejlepší umístění v ročníku = 15. místo z 36 hráčů – liga 2001 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 37 bodů z 9 turnajů = 4,11 bodu = ø 15 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

39. místo 

Lukáš Nořinský   

Bodů: 37 
hrál ve čtyřech ročnících – liga 2004 až 2007 

zúčastnil se třinácti turnajů 

 

semifinálové účasti: 3x 

účast v turnajích = 28,89% vynechal: 32 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 3.4.2004 = 39,39% vynechal: 20 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo ze 43 hráčů - I. turnaj 28.10.2005 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo z 67 hráčů – liga 2005 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 37 bodů z 13 turnajů = 2,85 bodu = ø 16 místo 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

40. místo 

Karel Stránský   

Bodů: 36 
hrál ve třech ročnících – liga 2001 až 2003 

zúčastnil se devíti turnajů 

 

semifinálové účasti: 2x 

účast v turnajích = 20% vynechal: 36 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 24 hráčů - I. turnaj 5.1.2002 

nejlepší umístění v ročníku = 9. místo z 35 hráčů – liga 2002 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 36 bodů z 9 turnajů = 4 body = ø 15 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

41. místo 

Vlastimil Sedlák   

Bodů: 32 
hrál v pěti ročnících – liga 2001 až 2005 

zúčastnil se osmnácti turnajů 

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 40% vynechal: 27 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 11. místo z 26 hráčů - II. turnaj 6.4.2002 

nejlepší umístění v ročníku = 15. místo z 35 hráčů – liga 2002 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 32 bodů z 18 turnajů = 1,78 bodu = ø 17 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

původní pokladník ACP 
 

 

 

 
 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 

42. místo 

Petr Pokorný  

Bodů: 32 
hrál ve třech ročnících – liga 2003 až 2005 

zúčastnil se deseti turnajů 

 

finálová účast: 1x  

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 22,22% vynechal: 35 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 5.4.2003 = 27,78% vynechal: 26 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 54 hráčů - I. turnaj 8.1.2005 

nejlepší umístění v ročníku = 19. místo z 67 hráčů – liga 2005 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 32 bodů z 10 turnajů = 3,20 bodu = ø 16 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 

hrál ve finále turnaje 
 

 
 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
43. místo 

Tomáš Kučera  

Bodů: 32 
hrál v osmi ročnících – liga 2004 až 2010 

zúčastnil se čtyřiadvaceti turnajů  

 

semifinálová účast: 2x 

účast v turnajích = 53,33% vynechal: 21 turnajů  

účast od doby kdy začal hrát – 10.1. 2004 = 72,73% vynechal: 9 turnajů  
nejlepší umístění v turnaji = 9. místo z 30 hráčů - IV. turnaj 6.11.2010 

nejlepší umístění v ročníku = 20. místo ze 45 hráčů – liga 2010 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 32 bodů z 24 turnajů = 1,33 bodu = ø 16 místo 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 

od doby kdy začal hrát, vynechal 9 turnajů 

odehrál více jak polovinu turnajů 
 

 

 
 
 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 

44. místo 

Dana Murawská  

mezi hráčkami 5. místo z 25 

Bodů: 26 
hrála ve dvou ročnících – liga 2009 až 2010 

zúčastnila se deseti turnajů 

 

finálová účast: 1x  

účast v turnajích = 22,22% vynechala: 35 turnajů  

účast od doby kdy začala hrát – 10.1.2009 = 100%  
nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 21 hráčů - III. turnaj 11.4.2009 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo ze 47 hráčů – liga 2009 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 26 bodů z 10 turnajů = 2,60 bodu = ø 16 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

 hrála ve finále turnaje 

100% účastnice od doby co začala hrát -10.1.2009 

pomáhala při přípravě turnajů 
 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 

45. místo 

Jan Paulus  

Bodů: 26 
hrál v pěti ročnících – liga 2006 až 2010 

zúčastnil se sedmnácti turnajů  

 

semifinálové účasti: 2x 

účast v turnajích = 37,78% vynechal: 28 turnajů  

účast od doby kdy začal hrát – 8.4.2006 = 73,91% vynechal: 6 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 11. místo z 32 hráčů - V. turnaj 28.11.2009 

nejlepší umístění v ročníku = 25. místo ze 47 hráčů – liga 2009 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 26 bodů ze 17 turnajů = 1,53 bodu = ø 17 místo 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 

od doby kdy začal hrát, vynechal 6 turnajů 

 
 

 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÁ HRÁČKA CVRČKA 
46. místo 

Lenka Lovětínská  

mezi hráčkami 6. místo z 25 

Bodů: 24 
hrála ve čtyřech ročnících – liga 2007 až 2010 

zúčastnila se devatenácti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x  

účast v turnajích = 42,22% vynechala: 26 turnajů  

účast od doby kdy začala hrát – 6.1.2007 = 95% vynechala: 1 turnaj  
nejlepší umístění v turnaji = 8. místo z 28 hráčů - III. turnaj 3.4.2010 

nejlepší umístění v ročníku = 30. místo ze 49 hráčů – liga 2008 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 24 bodů z 19 turnajů = 1,26 bodu = ø 18místo 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
od doby, kdy začala hrát, vynechala pouze 1 turnaj  

 
 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 

47. místo 

Petra Jonáčková  

mezi hráčkami 7. místo z 25 

Bodů: 23 
hrála ve čtyřech ročnících – liga 2006 až 2009 

zúčastnila se patnácti turnajů  

 

finálová účast: 1x 

účast v turnajích = 33,33% vynechala: 30 turnajů 

účast od doby kdy začala hrát – 7.1.2006 = 60% vynechala: 10 turnajů 
nejlepší umístění v turnaji = 6. místo z 33 hráčů - V. turnaj 29.11.2008 

nejlepší umístění v ročníku = 21. místo ze 49 hráčů – liga 2008 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 23 bodů z 15 turnajů = 1,53 bodu = ø 18 místo 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

 hrála ve finále turnaje 

první ze všech hráčů, kteří hráli v turnaji nadějí a pak, začala hrát ligu ve cvrčkovi  

v roce 2006 

 
 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 

 

DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
48. místo 

Zdeněk Coufal 

Bodů: 20 
hrál v osmi ročnících – liga 2001 až 2006, 2009 a 2010 

zúčastnil se patnácti turnajů 

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 33,33% vynechal: 30 turnajů  

účast od doby kdy začal hrát – 20.10.2001 = 34,88% vynechal: 28 turnajů  
nejlepší umístění v turnaji = 10. místo z 36 hráčů - I. turnaj 10.1.2009 

nejlepší umístění v ročníku = 23.místo z 54 hráčů - liga 2003 a 23.místo ze 47 hráčů - liga 2009 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 20 bodů ze 15 turnajů = 1,33 bodu = ø 18 místo 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 

49. místo 

Pavel Rečný  

Bodů: 20 
hrál ve třech ročnících – liga 2003 až 2005 

zúčastnil se osmi turnajů  

 

finálová účast: 1x 

účast v turnajích = 17,78% vynechal: 37 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 11.1.2003 = 21,62% vynechal: 29 turnajů  
nejlepší umístění v turnaji = 4. místo ze 40 hráčů - IV. turnaj 29.11.2003 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo z 54 hráčů – liga 2003 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 20 bodů z 8 turnajů = 2,50 bodu = ø 16 místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 

hrál ve finále turnaje 
 

 
 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
50. místo 

Václav Vrbenský  

Bodů: 18 
hrál v sedmi ročnících – liga 2001 až 2003, 2005, 2007 a 2008 

zúčastnil se patnácti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích = 33,33% vynechal: 30 turnajů 

účast od doby kdy začal hrát – 20.10.2001 = 34,88% vynechal: 28 turnajů  
nejlepší umístění v turnaji = 8. místo z 26 hráčů - II. turnaj 6.4.2002 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo z 35 hráčů – liga 2002 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 18 bodů z 15 turnajů = 1,20 bodu = ø 18 místo 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011







































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
51. místo 

Libor Janák  

Bodů: 17 
hrál v sedmi ročnících – liga 2001 až 2007 

zúčastnil se šestnácti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

účast v turnajích: 35,56% vynechal: 29 turnajů 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo z 29 hráčů - IV. turnaj 30.11.2002 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo z 35 hráčů – liga 2002 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
 účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYSMÁTÝ HRÁČ CVRČKA 
52. místo 

Vladislav Koutný  

Bodů: 14 
hrál ve čtyřech ročnících – liga 2007 až 2010 

zúčastnil se pěti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 9. místo z 37 hráčů – II. turnaj 8.3.2008 

nejlepší umístění v ročníku = 22. místo ze 49 hráčů – liga 2008 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 14 bodů z 5 turnajů = 2,80 bodu = ø 16 místo 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYSMÁTÁ HRÁČKA CVRČKA 
53. místo 

Martina Kopejtková  

mezi hráčkami 8. místo z 25 

Bodů: 14 
zúčastnila se jednoho turnaje – liga 2005 

 

semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 9. místo ze 44 hráčů - IV. turnaj 3.12.2005 

nejlepší umístění v ročníku = 25. místo z 67 hráčů – liga 2005 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrála jen jednou a probojovala se do semifinále 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČKA CVRČKA 
54. místo 

Popelková Vlasta 

mezi hráčkami 9. místo z 25 

Bodů: 13 
hrála ve čtyřech ročnících – liga 2007 až 2010 

zúčastnila se čtrnácti turnajů 

 

účast v turnajích = 31,11% vynechala: 31 turnajů   

účast od doby kdy začala hrát – 10.3.2007 = 73,68% vynechala: 5 turnajů 
nejlepší umístění v turnaji = 14. místo z 37 hráčů - IV. turnaj 3.11.2007 

nejlepší umístění v ročníku = 29. místo z 58 hráčů – liga 2007 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
od doby, kdy začala hrát, vynechala 5 turnajů 

 

 

 
 
 

 


I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
55. místo 

Vítězslav Füllsack 

Bodů: 11 
hrál v pěti ročnících – liga 2001, 2005 až 2008 

zúčastnil se jedenácti turnajů 

  

semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 11. místo ze 46 hráčů - I. turnaj 6.1.2007 

nejlepší umístění v ročníku = 25. místo z 58 hráčů – liga 2007 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
 účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



NADĚJNÝ HRÁČ CVRČKA 

56. místo 

Miloslav Křišta ml.   

Bodů: 10 
zúčastnil se dvou turnajů – liga 2010 

 

semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 11. místo z 31 hráčů - V. turnaj 4.12.2010 

umístění v ročníku = 22. místo ze 45 hráčů – liga 2010 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

druhý hráč, který přešel z turnajů nadějí a začal hrát ligu ve cvrčkovi v roce 2010 

odehrál první dva turnaje v lize ve cvrčkovi a dokázal bodovat 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011







































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČ CVRČKA 
57. místo 

Jindřich Urban  

Bodů: 10 
hrál v osmi ročnících – liga 2001, 2003 až 2010 

zúčastnil se sedmnácti turnajů 

  

účast v turnajích: 37,78% vynechal: 28 turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 12. místo ze 40 hráčů - IV. turnaj 29.11.2003 

nejlepší umístění v ročníku = 23. místo z 54 hráčů – liga 2003 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
účastník prvního turnaje, jeden z šestadvaceti hráčů 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 








































































A C P 

 



 
A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYSMÁTÝ HRÁČ CVRČKA 
58. místo 

Karel Kulhánek ml  

Bodů: 8 
hrál ve dvou ročnících – liga 2005 a 2010 

zúčastnil se dvou turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 12. místo z 31 hráčů - V. turnaj 4.120.2010 

 nejlepší umístění v ročníku = 25. místo ze 45 hráčů – liga 2010 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
ačkoliv odehrál pouhé dva turnaje, zahrál si v semifinále 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011







































































A C P 

 



 
  A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí deseti let ligy ve cvrčkovi 

2001 – 2010 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČKA CVRČKA 
59. místo 

Renata Parobková  

mezi hráčkami 10. místo z 25 

Bodů: 7 
hrála ve čtyřech ročnících – liga 2003 až 2006 

zúčastnila se čtrnácti turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 15. místo ze 43 hráčů - III. turnaj 28.10.2005 

nejlepší umístění v ročníku = 30. místo z 67 hráčů – liga 2005 



KVALITNÍ HRÁČ CVRČKA 

60. místo 

František Kalenda  

Body: 4 
hrál ve třech ročnících – liga 2003 až 2005 

zúčastnil se šesti turnajů  

nejlepší umístění v turnaji = 13. místo z 29 hráčů - II. turnaj 5.4. 2003 

nejlepší umístění v ročníku = 27. místo z 54 hráčů – liga 2003    

 

 

 

I. ročník ligy 2001 byl zahájen I. turnajem 6.1.2001 

X. ročník ligy 2010 byl ukončen V. turnajem 4.12.2010  

celkový počet turnajů: 45 

celkový počet hráčů: 1583 

celkový počet jednotlivých hráčů: 115 

z celkového počtu 115 hráčů bylo hráček: 25 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 35,18 

celkový počet shozených kuželek: 580 845 

celkový počet trojhodů: 51 994  

celkový průměr na jeden trojhod: 11,17 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 3 hráči 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 11 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 24 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 6 turnajů – 13 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 7 hráčů 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 5 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 11 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 11 turnajů – 9 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 3 turnaje – 35 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v turnajích nadějí a ligu začal hrát v roce 2010 – 2 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

celkem ročníků - 10; celkem prstenů - 30; celkem turnajových vítězů - 45; celkem finalistů - 246; 

ve všech turnajích hráli - 4 hráči; ve všech deseti ročnících hrálo - 13 hráčů   
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2011 

 






































































A C P 

 


